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Продовження додатка

                                                                                           Додаток 
до рішення міської ради
31.01.2015  № 3355
КОШТОРИС

видатків цільового фонду від плати за тимчасове використання місць розташування об’єктів зовнішньої реклами на 2015 рік

	№

з/п
	Напрями видатків

з цільового фонду
	Замовник
	Сума, грн.
	з них:

	
	
	
	
	погашення кредитор-ської заборгова-ності станом на 01.01.2015

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Оплата робіт та послуг, пов'язаних з діяльністю у сфері розміщення зовнішньої реклами в місті, у тому числі:

- демонтаж рекламних конструкцій;  
- виготовлення плакатів із соціально значущою інформацією 
	Управління містобуду-вання і архітектури

виконкому міської ради
	500 000,00, у тому числі 500 000,00 надходження,
200 000,00, у тому числі 200 000,00 надходження,
300 000,00, у тому числі 300 000,00 надходження
	(

	2
	Оплата робіт і послуг, пов’язаних з розміщен-ням тимчасових об'єктів для здійснення під-приємницької діяльності в місті, у тому числі: 
демонтаж тимчасових об'єктів для здійснення підприємницької діяль-ності
	Управління містобуду-вання і архітектури

виконкому міської ради
	300 000,00, у тому числі 300 000,00 надходження,
300 000,00, у тому числі 300 000,00 надходження

	(

	3
	Оплата робіт і послуг, пов’язаних з підго-товкою до проведення земельних торгів, для ділянок, що перебува-ють у комунальній влас-ності міста
	Управління містобуду-вання і архітектури

виконкому міської ради
	800 000,00, у тому числі 800 000,00 надходження
	(

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Оплата робіт і послуг, пов’язаних з оформ-ленням права комуналь-ної власності на земель-ні ділянки за територі-альною громадою міста Кривого Рогу
	Управління містобуду-вання і архітектури

виконкому міської ради
	84 899,81, у тому числі 84 899,81 залишок з 2014 року
	84 899,81, у тому числі 84 899,81 залишок з 2014 року

	
	РАЗОМ
	
	1 684 899,81,
у тому числі 

84 899,81 

- залишок з 2014 року
	84 899,81,  у тому числі  84 899,81 залишок з 2014 року


Секретар міської ради                                                              С.Маляренко
